
Öka företagandet i kommunen
Jobben är grunden för välfärden. Företagen är grunden för att jobb finns. Bara 
när fler jobbar kan vi satsa på bättre välfärd och fortsätta att utveckla Håbo. I vår 
kommun ska vi alltid vara positiva till etablering av företag och underlätta för såväl 
nya som befintliga företagare att etablera och bedriva sina verksamheter. Före-
tagen måste ges god service från kommunen. De är i sin verksamhet beroende av 
korta handläggningstider och enkla processer i kontakterna med kommunen. 

Byggklar mark ska finnas för företagen genom att kommunen ligger i framkant 
med översikts- och detaljplaner och har en proaktiv och effektiv planverksamhet. 
Byggklar mark är en förutsättning för att företag ska välja att etablera sig och 
expandera i kommunen. 

Ytterligare ett villkor för företagsetableringar och näringslivsutveckling är snabba 
och robusta tillståndsprocesser. Bra kommunal planering och service kräver kom-
petent  personal. Vi vill skapa förutsättningar för att behålla kompetent personal i 
kommunen genom att vara en attraktiv arbetsgivare. Vi vill skapa goda  incitament 
för företagande i Håbo. Vi vet att Håbo kan bättre och vi måste fortsätta att 
 utveckla företagsklimatet. 

Vi vill inspirera nyföretagande och aktivt stödja de som nyligen startat sin verk-
samhet. Vår verksamhet runt Ung Företagsamhet i skolan är framgångsrik och 
ska vara fortsatt prioriterad.
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Vi vill:

Säkerställa god service från kommunen.

Förkortade handläggningstider.

Förenklade processer.

Utveckla Håbo Marknads AB:s lotsfunktion för företag.

Att rätt mängd byggklar mark alltid ska finnas för företagen.

Att Ung Företagsamhet ges fortsatt hög prioritet i skolan.

Att det ska vara enkelt att etablera och utveckla företag  
i Håbo.

Att kommunen ska vara en bra arbetsgivare –  
medarbetarnas kompetens är vår största tillgång.

haabomoderaterna  info@moderaterna-haabo.nu moderaterna-haabo.nu
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